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TMMOB 40. Olağan Genel Kurulu, 
29 Mayıs-1Haziran 2008 tarihlerinde 
Ankara‘da Karayolları Genel Müdürlüğü 
salonunda gerçekleştirilmiştir. 3 gün sü-
ren Genel Kurul‘da gündemdeki konular 
detaylı olarak incelenerek karara bağ-
lanmıştır. 40. Olağan Genel Kurula 1600 
delegeden 1093‘ü katılmıştır. Seçimler-
de ise 1113 delege oy kullanmış, katılım 
oranı yüzde 70 olarak gerçekleşmiştir.

Odamız, Genel Kurula 100 kayıtlı dele-
geye karşılık 82 delege ile katılım sağ-
lamıştır. Divan oluşumu için Odamız 
delegelerinden Erdoğan KAYMAKÇI di-
van başkan yardımcılığına, Muharrem 
TORALIOĞLU divan üyeliğine önerilmiş-
tir. Oylama sonucu iki üyemiz oybirliği 
ile divana seçilmişlerdir. Genel Kurulda, 
Oda Yönetim Kurulu kararı olarak belir-
lenen iki öneri divana sunulmuştur. Di-
van tarafından ilgili komisyona iletilen 
önergeler genel kurulda oylanarak ka-
bul edilmiştir.

Komisyondan gelen başka bir önerge-
nin kısmen değiştirilmesi için Oda de-
legelerimiz tarafından verilen değişiklik 
önergesi oylamasında gerginlik yaşan-
mış, genel kurulda kabul edilen değişik-
lik, itirazlar üzerine gerginliğin büyüme-
mesi için geri çekilmiştir.

1 Haziran 2008 Pazar günü yapılan se-
çimler sonucu; Oda delegelerimizce 75 
oy kullanılmış ve İlker ERTEM ilk sırada, 

Erşat AKYAZILI ikinci sırada TMMOB Yö-
netim Kuruluna seçilmişlerdir. TMMOB 
Denetleme Kurulu üyeliğine Nadir AV-
ŞAROĞLU, TMMOB Yüksek Onur Kurulu 
üyeliğine Ertuğrul IŞIK seçilmişlerdir.

Seçilen üyelerimize ve  TMMOB organla-
rına seçilenlere başarılar diliyoruz.

Odamız delegeleri tarafından önerilen 
ve kabul edilen önergeler ektedir:

Karar No:3- Kamu ve Özel sektörde ça-
lışan meslektaşlarımızın ücretlerinin 
insanca yaşanacak bir düzeye çıkarıl-
masıyla ilgili olarak, 41. Dönem Maden 
Mühendisleri Odası Yönetim Kurulunca 
oluşturulan çalışma grubunun 40. Dö-
nem TMMOB çalışma gruplarına dâhil 
edilmesi ve bu doğrultuda talep et-
tikleri “Ücretli Çalışan Üyeler Çalışma 
Grubu”nun tekrar oluşturulması ile ilgili 
40. Dönem TMMOB Yönetim Kuruluna 
görev verilmesine, 

Karar No:4- 41. Dönem göreve gelen 
Maden Mühendisleri Odası Yönetim Ku-
rulunca, öğrenci üyelerin “staj sorunu” ile 
ilgili oluşturulan Çalışma Grubunun 40. 
Dönem TMMOB çalışma gruplarına dâhil 
edilmesi ve bu doğrultuda talep ettikle-
ri “Staj Kanunu Çalışma Grubu”nun oluş-
turulması ile ilgili 40. Dönem TMMOB 
Yönetim Kuruluna görev verilmesine,

Karar No: 21 (Komisyondan gelen hali)

“Mevcut maden yasası incelendiğinde, 
her ne pahasına olursa olsun madenci-
lik yapılmasını öngören, sadece üretimi 
önceleyen, çevre ve doğayı gözetme-
den, insanı merkezine almayan bir yak-
laşımla madencilik için tüm tarihi do-
ğal kültürel zenginliklerimizin göz ardı 
edildiği, iş güvenliği, işçi sağlığı ile ilgili 
önlemlerin yer almadığı bir yasa olduğu 
görülmektedir. 

Uluslararası sermayenin ülkemizi açık 
pazar olarak hızlıca kullanması, başka bir 
deyişle yapılan düzenlemelerle yağma-
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nın önünün açılması, ülke gündeminde 
yoğun olarak altın madeni aranması ve 
üretilmesinin; ya işletme teknolojisi ve 
çevre ya da ekonomik boyutuyla gün-
deme gelmesine neden olmuştur. Altın 
arama ve üretilme işlemlerinin olduğu 
bölgelerde de insanımızın yoğun ve 
haklı direnişleri ortaya çıkmıştır.

Madenlerin gerçek sahibi bu ülkenin 
halklarıdır. Maden kaynaklarımız, top-
lumun ihtiyaçlarını gören, bilim ve akla 

uygun yöntemlerle işletilen, insan, çev-
re ve doğa tahribatını merkezine alan 
yaklaşımla değerlendirilmelidir ilkesiy-
le, TMMOB bu talan yasası başta olmak 
üzere, siyanürlü altın işletmeciliğine 
karşı durmalı, yerellerde geliştirilen di-
renişlerde yerini alma yönünde gereken 
tüm çalışmaları önümüzdeki dönem 
hayata geçirme mücadelesine devam 
etmelidir” önerisinin Komisyonumuz-
ca, olumlu görüşle 40. Dönem TMMOB 

TMMOB 40.OLAĞAN GENEL KURULUNA KATILIM VE OY KULLANMA BİLGİLERİ

 ODALAR Genel Kurula Katılım Oy Kullanma

 DELEGE SAYISI

 Sayı Sayı  % Sayı  %

DOĞAL DELEGE 32 29 91 25 78

ÇEVRE M.O. 100 51 51 69 69

ELEKTRİK M.O. 100 78 78 94 94

FİZİK M.O. 37 19 51 29 78

GEMİ M.O. 45 22 49 27 60

GEMİ MAK.İŞL.M.O. 17 3 18 1 6

GIDA M.O. 100 65 65 65 65

HARİTA VE KAD.M.O. 100 76 76 80 80

İÇ MİMARLAR O. 30 5 17 5 17

İNŞAAT M.O. 100 85 85 75 75

JEOFİZİK M.O. 68 41 60 42 62

JEOLOJİ M.O. 100 55 55 61 61

KİMYA M.O. 100 79 79 83 83

MADEN M.O. 100 82 82 75 75

MAKİNA M.O. 100 95 95 93 93

METALURJİ M.O. 68 31 46 36 53

METEOROLOJİ M.O. 10 10 100 7 70

MİMARLAR O. 100 82 82 79 79

PETROL M.O. 20 6 30 4 20

PEYZAJ M.O. 66 48 73 46 70

ŞEHİR PLANCILARI O. 74 34 46 26 35

TEKSTİL M.O. 33 13 39 11 33

ZİRAAT M.O. 100 84 84 80 80

TOPLAM 1600 1093 68 1113 70
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Yönetim Kuruluna görev olarak veril-
mek üzere 40. Olağan Genel Kurulunda 
tartışılarak karara bağlanması yönünde 
karar verilmiştir. 

21 no.lu Kararın üçüncü paragrafının 
aşağıdaki şekilde değiştirilmesini öne-
riyoruz.

Değişiklik Önerimiz: 

Madenlerin gerçek sahibi halkımızdır. 
Tüm doğal kaynaklarımız, toplumun 
ihtiyaçları doğrultusunda bilim ve akla 
uygun yöntemlerle, insan ve insan eme-
ğini merkeze koyan, çevre ve doğa tah-
ribatını engelleyen bir yaklaşımla de-
ğerlendirilmelidir.

TMMOB, uluslararası tekellerin talanına 
açık olan tüm yasalara ve uygulamalara 
karşı durmalı, hammadde ihracına daya-
lı sömürge madenciliği politikasına karşı 
her türlü direnişte yerini alma yönünde 
gereken tüm çalışmaları hayata geçirme 
mücadelesine devam etmelidir.

Maddenin Genel Kuruldan geçen son 

hali şöyledir:

Karar No:20- Mevcut maden yasası, in-
celendiğinde her ne pahasına olursa 
olsun madencilik yapılmasını öngören, 
sadece üretimi önceleyen, çevre ve 
doğayı gözetmeden insanı merkezine 
almayan bir yaklaşımla madencilik için 
tüm tarihi, doğal, kültürel zenginlikleri-
mizin göz ardı edildiği, iş güvenliği, işçi 
sağlığı ve çevre sağlığı ile ilgili önlemle-
rin yer almadığı bir yasadır.

Uluslararası sermayenin ülkemizi açık 
pazar olarak hızlıca kullanması, başka bir 
deyişle yapılan düzenlemelerle yağma-
nın önünün açılması, ülke gündeminde 
yoğun olarak altın madeni aranması ve 
üretilmesinin; ya işletme teknolojisi ve 
çevre ya da ekonomik boyutuyla gün-
deme gelmesine neden olmuştur. Altın 
arama ve üretilme işlemlerinin olduğu 
bölgelerde de insanımızın yoğun ve 
haklı direnişleri ortaya çıkmıştır. 

Madenlerin gerçek sahibi bu ülkenin 
halklarıdır. Maden kaynaklarımız, toplu-
mun ihtiyaçlarını gören, bilim ve akla uy-
gun yöntemlerle işletilen, insanı, çevreyi 
ve doğayı merkezine alan yaklaşımla de-
ğerlendirilmelidir ilkesiyle, TMMOB‘nin 
bu talan yasası başta olmak üzere, siya-
nürlü altın işletmeciliğine karşı durması, 
yerellerde geliştirilen direnişlerde yerini 
alması yönünde gereken tüm çalışmala-
rı önümüzdeki dönem hayata geçirme 
mücadelesine devam etmesi yönünde 
40. Dönem TMMOB Yönetim Kuruluna 
görev verilmesine,

TMMOB 40. GENEL KURULU

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI DELEGASYONUNUN KATILIMI

GENEL 
KURULA 
KATILAN

%
GENEL 

KURULA 
KATILMAYAN

%
TMMOB
DELEGE
SAYISI

SEÇİME 
KATILAN

%
SEÇİME 

KATILMAYAN
% TOPLAM

ANKARA 47 85,45 8 14,55 55 43 78,18 12 21,82 55

ZONGULDAK 13 100,00 0 0,00 13 13 100,00 0 0,00 13

İSTANBUL 8 66,67 4 33,33 12 8 66,67 4 33,33 12

İZMİR 10 71,43 4 28,57 14 10 71,43 4 28,57 14

ADANA 4 66,67 2 33,33 6 1 16,67 5 83,33 6

TOPLAM 82 18 100 75 25 100
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Maden Mühendisleri Odası adına tüm 
delegeleri saygıyla selamlıyorum. 39. 
Dönemde görev yapan tüm yönetici-
lere verdikleri emek için teşekkür edi-
yorum. Seçilecek üyelere de başarılar 
diliyorum.

Bu dönemin Odalar ve örgütler için 
daha zor geçeceği kesin. Mücadele de 
buna bağlı olarak yükselecektir. Bu an-
lamda birliktelik daha çok önem kaza-
nıyor. Bunun bir formülü yok. Ama her-
kesin, her örgütün daha fazla fedakârlık 
yapması gerekiyor. Mesleki öncelikler-
den kaynaklanan sorunları aşarak güç-
lerimizi birleştirmeliyiz. Biz Oda olarak 
bu anlamda gerekli çalışmaları yapma-
ya gayret ediyoruz. Elbistan’da Maden, 
Makina, Elektrik ve Kimya Mühendisleri 
Odası ile birlikte Enerji Çalıştayı düzen-
leyerek birlikte üretme alışkanlığımızı 
artırdık. TMMOB Jeotermal Kongre-
sinde sekreterya görevini yaparken 6 
Oda ile birlikte güzel bir çalışma yaptık. 

Kamu kuruluşlarındaki sorunlarla ilgili 
olarak, 3 Oda 2 sendika ile birlikte or-
tak metne imza attık. İş güvenliği eği-
timleri kapsamında bir yılda 6 maden 
işletmesinde 2000 maden işçisi ve 200 
maden mühendisiyle birlikte olduk. Bu 
çalışmalarda işçi sendikaları ve sektörle 
birlikte arazi çalışmaları yürüttük. Gele-
cek dönemde bu birliktelikleri artırarak 
sürdürmek zorundayız.

Öğrenci üyelerimizin sorunlarına eğil-
mek ve çözümü yolunda uğraşmak ana 
görevlerimiz arasındadır. Bu anlam-
da önemli sorunlardan biri olan Staj 
Kanunu’nun çıkarılması için yönetim-
lerin çalışma yapması gerekir. Biz Oda 
olarak bu konuda bir çalışma yapıyoruz. 
Yine ücretli çalışan üyelerimizin özlük 
haklarının iyileştirilmesi ve ücret sorun-
larının çözümü için bir çalışma grubu 
oluşturduk. Bu konularla ilgili çalışma 
yapılması için Divana iki önerge verdik.

Yine güncel bir konu olan Altın Maden-
ciliği Politikaları Sempozyumu düzenle-
me kararı aldık. Burada her anlamda ve 
her kesimden katılımcılarla konu detay-
lı olarak incelenecektir. Tüm Odaları bu 
konuda sempozyuma katkı koymaya 
çağırıyorum.

İthal kömüre dayalı termik santralların 
kurulması ile ilgili itirazlarımızı dava 
açarak devam ettiriyoruz. Yerli kömür 
kaynaklarımız kullanılmazken dışa ba-
ğımlı enerji politikalarına herkesin itiraz 
etmesi gerekmektedir. 2 gün önce sona 
eren 16. kömür kongremizde de bu ko-
nular detaylı olarak irdelenmiştir.

Maden Mühendisleri Odası, TMMOB 
çatısı altında tüm demokrasi güçleriyle 
birlikte bağımsız demokratik bir Türkiye 
mücadelesinde yerini almaya devam 
edecektir. Bu düşüncelerle Genel Kuru-
lun başarılı geçmesini diliyorum.

Mehmet TORUN

Maden Mühendisleri Odası Delegesi

ODA BAŞKANIMIZ MEHMET TORUN’UN TMMOB GENEL KURUL KONUŞMASI


